ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
СТЕКЛОКЕРАМИЧЕСКОЙ
ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ, тип: EVCE
EVCE453SDPBK
ver.01
БЛАГОДАРИМ ВАС

ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
EVCE453SDPBK
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
E – ОБОЗНАЧЕНИЕ ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПЛОЩАДКИ
Е – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ВАРОЧНАЯ ПАНЕЛЬ
45 – ШИРИНА МОДЕЛИ (см)
3 – ЗОНЫ НАГРЕВА
BК – BLACK – ЧЕРНОЕ СТЕКЛО
D – DOUBLE – ДВОЙНАЯ
ЗОНА РАСШИРЕНИЯ
S – СЛАЙДЕР
VC – VITRUM CERAMICS – СТЕКЛОКЕРАМИЧЕСКАЯ
P – ТИП ДИЗАЙНА
-7-
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
МОДЕЛЬ EVCE453SDPBK
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240 В~,  50 Гц
ТИП ВАРОЧНОЙ ПАНЕЛИ Электрическая
МАТЕРИАЛ ПОВЕРХНОСТИ Стеклокерамика
ТИП УСТАНОВКИ Встраиваемая
УПРАВЛЕНИЕ Сенсорное слайдерное
ТИП НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ ЭЛЕМЕНТОВ 3 конфорки Hi-Light
быстрого нагрева
ТАЙМЕР Цифровой
ИНДИКАТОР ОСТАТОЧНОГО ТЕПЛА Есть
АВТОМАТИЧЕСКОЕ ОТКЛЮЧЕНИЕ Есть
РАЗМЕРЫ ПАНЕЛИ (Ш×В×Г) 450×520×55 мм
РАЗМЕРЫ ВСТРАИВАНИЯ 425×495 мм
ВЕС НЕТТО 6,0 кг
ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ
-8-
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
МОДЕЛЬ
ПОТРЕБЛЯЕМАЯ
МОЩНОСТЬ
(МАКС.)
СОСТАВ
НАГРЕВАТЕЛЬНЫХ
ЭЛЕМЕНТОВ
EVCE453SDPBK 5000 Вт
1 × ⌀150 мм – мощность до
1200 Вт;
1 × ⌀185 мм – мощность до
1800 Вт;
1 × ⌀120/185 мм – мощность
до 1000/2000 Вт.
ЭКОЛОГИЧЕСКОЕ ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ
После установки изделия, пожалуйста, выбрасывайте
упаковочный материал, принимая во внимание условия
безопасности и охраны окружающей среды.
Для переработки упаковочного материала, выбрасывайте
его в специально предусмотренные мусороприемники,
в зависимости от характера мусора (фольга, картон,
пенопласт).
Прежде чем выбросить в мусор какой-либо электрическое
изделие, отрежьте его кабель, чтобы предотвратить
использование этого изделия другими.
www.maunfeld.ru -9-
1. Варочная зона Ø 150 мм – мощность до 1200 Вт;
2. Варочная зона Ø 185 мм – мощность до 1800 Вт;
3. Варочная зона Ø 120/185 мм (двойная) – мощность до
1000/2000 Вт
4. Стеклокерамическая поверхность;
5. Панель управления.
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ВНЕШНИЙ ВИД